
Uchwała nr V/40/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasto Rzeszów 

a Gminą Krasne w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

 

 

 Na podstawie art. 74, art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasto 

Rzeszów a Gminą Krasne, w zakresie realizacji przez Gminę Miasto Rzeszów zadania 

publicznego w postaci wykonywania publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy 

Krasne w okresie od 24 czerwca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 
 

§ 2 

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określa Porozumienie, 

którego projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Waldemar Szumny 



Uzasadnienie 

do uchwały nr V/40/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasto Rzeszów 

a Gminą Krasne w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

 
 

Gmina Krasne wyraziła zamiar zawarcia porozumienia międzygminnego w sprawie 

powierzenia Gminie Miasto Rzeszów wykonywania zadania publicznego w zakresie 

organizacji transportu zbiorowego w okresie do dnia 24 czerwca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 

2024 r. 

Podjęta uchwała umożliwi zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Miasto Rzeszów a Gminą Krasne w zakresie realizacji przez Gminę Miasto Rzeszów zadania 

publicznego w postaci wykonywania lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy 

Krasne. 

Warunkiem formalnym przystąpienia gminy do realizacji porozumienia 

międzygminnego jest wyrażenie takiej woli przez radę gminy w drodze uchwały (art. 18 ust. 2 

pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym). 

Ponieważ wykonywanie przez Gminę Miasto Rzeszów transportu zbiorowego na 

terenie Gminy Krasne ułatwi mieszkańcom obu gmin regularne i komfortowe poruszanie 

się po ich obszarach poprzez korzystanie m. in. z nowoczesnego taboru, a ponadto przyczyni 

się do zmniejszania liczby samochodów wjeżdżających do miasta, zasadna jest propozycja 

przejęcia przez Gminę Miasto Rzeszów zadania publicznego w postaci wykonywania 

lokalnego transportu zbiorowego na określonych liniach komunikacyjnych na terenie Gminy 

Krasne.  

 Prawo zawarcia porozumienia międzygminnego wynika z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, gdzie gminy mogą zawierać porozumienia międzygminne w sprawie 

powierzenia jednej z nich określonych przez nie zadań publicznych, w tym z zakresu lokalnego 

transportu zbiorowego. Ponadto w ustawie z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym zdefiniowano komunikację miejską, jako gminne przewozy pasażerskie 

wykonywane w granicach administracyjnych miasta, albo miasta i gminy, miast albo miast 

i gmin sąsiadujących, jeżeli zawarły porozumienie lub utworzyły związek międzygminny 

w sprawie wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego.  

 Wskazuje się również, że dotychczas Gmina Miasto Rzeszów zawarła porozumienia 

międzygminne z Gminą Świlcza, Gminą Tyczyn, Gminą Lubenia, Gminą Boguchwała i Gminą 

Łańcut, co przysporzyło gminom, a w szczególności ich mieszkańcom wzajemnych korzyści. 
 



 
 

Załącznik do uchwały nr V/40/2024 

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasto Rzeszów 

a Gminą Krasne w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

 

Porozumienie międzygminne 

zawarte w dniu _________________ r. w Rzeszowie, pomiędzy: 

Gminą Miasto Rzeszów z siedzibą w Rzeszowie, ul. Rynek 1, 35-064 Rzeszów, reprezentowaną przez 

Konrada Fijołka – Prezydenta Miasta Rzeszowa, przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Rzeszowa – 

Jacka Mroza, dalej zwaną „Gminą Miasto Rzeszów”, 

a 

Gminą Krasne z siedzibą w Krasnym, Krasne 121, 36-007 Krasne, reprezentowaną przez Jacka Maternię 

– Wójta Gminy Krasne, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Doroty Mazur, zwaną dalej „Gminą 

Krasne”. 

 

Gmina Miasto Rzeszów oraz Gmina Krasne w dalszej treści porozumienia będą także łącznie zwani 

„Stronami”, zaś każdy z nich odrębnie „Stroną”. 

Na podstawie art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) w wykonaniu uchwały nr ______________ Rady Miasta Rzeszowa z dnia ________________ 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasto Rzeszów a Gminą Krasne 

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego oraz uchwały nr ______________ Rady Gminy Krasne 

z dnia _______________ w sprawie _____________________________________, zawarły 

Porozumienie o następującej treści: 

§ 1 

 

1. Przedmiotem niniejszego porozumienia jest powierzenie Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę 

Krasne wykonywania zadań Gminy Krasne w zakresie prowadzenia publicznego transportu 

zbiorowego na terenie miejscowości Malawa w Gminie Krasne, na trasach (linii komunikacyjnej) 

oraz według rozkładu jazdy stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego porozumienia. 

 

2. Porozumienie zawiera się na czas określony od dnia 24 czerwca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

 

3. Organizatorem publicznego transportu zbiorowego na terenie miejscowości Malawa w Gminie 

Krasne będzie Gmina Miasto Rzeszów, w imieniu której zadanie, o którym mowa w ust. 1 

realizować będzie jednostka budżetowa - Zarząd Transportu Miejskiego w Rzeszowie (dalej 



 
 

w porozumieniu „ZTM”), poprzez operatora publicznego transportu zbiorowego - Miejskie 

Przedsiębiorstwo Komunikacyjne - Rzeszów Sp. z o.o. (dalej w porozumieniu „MPK”). 

 

§ 2 

 

1. Ceny urzędowe za usługi przewozowe publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy 

Krasne oraz uprawnienia do zwolnień i ulg w opłatach za usługi przewozowe publicznego 

transportu zbiorowego na terenie Gminy Krasne określa stosowna uchwała Rady Miasta Rzeszowa 

obowiązująca na terenie Gminy Miasto Rzeszów. 

 

2. Opłaty dodatkowe w razie niedopełnienia obowiązku zapłaty należności przewozowych  

z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokość opłaty 

manipulacyjnej oraz opłaty dodatkowe w razie spowodowania zatrzymania lub zmiany trasy środka 

transportowego bez uzasadnionej przyczyny na terenie Gminy Krasne określa stosowna uchwała 

Rady Miasta Rzeszowa obowiązująca na terenie Gminy Miasto Rzeszów. 

 

3. Warunki obsługi podróżnych oraz przepisy porządkowe związane z przewozem osób  

i bagażu środkami publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Krasne określa stosowna 

uchwała Rady Miasta Rzeszowa obowiązująca na terenie Gminy Miasto Rzeszów. 

 

§ 3 

 

1. Gmina Miasto Rzeszów, działając poprzez ZTM zobowiązuje się do:  

1) wywieszania rozkładów jazdy na wszystkich przystankach wynikających z Załącznika nr 1; 

2) kontroli i egzekwowania przestrzegania regularnego i punktualnego kursowania autobusów 

operatora zgodnie z ustalonym rozkładem jazdy; 

3) używania do wykonywania transportu sprawnych, właściwie oznakowanych pojazdów; 

4) aktualizacji informacji przystankowej na przystankach komunikacyjnych oraz dworcach 

w przypadku zmiany rozkładu jazdy lub jego zniszczenia bądź kradzieży. 

 

2. Gmina Krasne zobowiązuje się do:  

1) nieodpłatnego udostępnienia na rzecz Gminy Miasto Rzeszów przystanków komunikacyjnych, 

dworców oraz pętli położonych na jej terenie w celu realizacji niniejszego Porozumienia; 

2) ponoszenia kosztów i opłat związanych z ewentualną odpłatnością za użytkowanie 

przystanków komunikacyjnych, dworców oraz pętli położonych na nieruchomości niebędącej 

jej własnością, a położonych na jej obszarze; 



 
 

3) utrzymania w czystości, zimowego odśnieżania oraz konserwacji nawierzchni (jezdnie, zatoki, 

chodniki) na drogach gminnych, w obrębie przystanków i pętli położonych na jej terenie;  

4) utrzymywania i naprawiania na własny koszt przystanków komunikacyjnych oraz wyposażenia 

przystanków komunikacyjnych, których jest właścicielem lub zarządzającym; 

5) ponoszenia wszelkich kosztów zmiany lokalizacji przystanków komunikacyjnych, dworców 

oraz pętli położonych na jej terenie, w tym kosztów uzgodnień i wykonania niezbędnych prac 

z tym związanych; 

6) informowania Gminy Miasto Rzeszów o wszelkich utrudnieniach na trasach objętych 

niniejszym porozumieniem.  

 

§ 4 

 

1. Gmina Krasne zobowiązuje się do refundowania kosztu świadczenia przez Gminę Miasto Rzeszów 

usług w zakresie prowadzenia publicznego transportu zbiorowego na terenie miejscowości Malawa 

w Gminie Krasne w formie dotacji celowej na rzecz Gminy Miasto Rzeszów  

w okresie od dnia 24 czerwca 2024 r.  do dnia  31 sierpnia 2024 r. w maksymalnej kwocie 

nieprzekraczającej 324,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia cztery złote, 00/100) ustalonej 

ostatecznie w oparciu o aktualny rozkład jazdy (liczby rzeczywiście wykonanych kursów 

i przejechanych kilometrów na terenie miejscowości Malawa w Gminie Krasne, z uwzględnieniem 

dni roboczych, sobót i świąt), z uwzględnieniem ulg samorządowych oraz na podstawie 

zestawienia kosztów stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego porozumienia. 

  

2. Zmiana rozkładu jazdy stanowi podstawę do odpowiedniej zmiany wysokości kwoty refundacji 

ustalonej w ust. 1 w drodze pisemnego aneksu.  

 

3. Tytułem refundacji Gmina Krasne wpłaci na konto Gminy Miasto Rzeszów nr: 29 1020 4391 0000 

6102 0144 6525 kwotę refundacji w maksymalnej wysokości nieprzekraczającej 324,00 zł 

(słownie: trzysta dwadzieścia cztery złote, 00/100)  w 3 comiesięcznych ratach, płatnych do 20-go 

dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, na podstawie wyliczenia sporządzonego przez ZTM 

w Rzeszowie i przekazanego Gminie Krasne. Informacja do Gminy Krasne dotycząca wysokości 

dotacji przekazywana będzie przez ZTM w Rzeszowie w terminach do 5-go dnia każdego miesiąca 

kalendarzowego. 

 

4. Zasady refundowania kosztów świadczenia usług w latach następnych zostaną ustalone w drodze 

pisemnego aneksu do porozumienia w terminie do dnia 30 listopada każdego roku. Brak 

porozumienia, co do zasad refundowania kosztów przed w/w terminem, skutkuje wygaśnięciem 



 
 

porozumienia z końcem roku kalendarzowego poprzedzającego rok, na który zasad tych nie 

uzgodniono. 

 

5. ZTM dokona zestawienia tabelarycznego należnych kwot refundacji i przekaże je Gminie Krasne 

oraz Wydziałowi Księgowo-Rachunkowego Urzędu Miasta Rzeszowa oraz Wydziałowi Inwestycji 

Urzędu Miasta Rzeszowa w następujący sposób:  

1) za okres do 30 listopada danego roku w terminie do 20 stycznia następnego roku;  

2) w latach następnych za okres od 1 grudnia roku ubiegłego do 30 listopada danego roku w 

terminie do 20 stycznia następnego roku.  

 

6. Dochody ze sprzedaży biletów stanowić będą dochód Gminy Miasto Rzeszów. 

 

7. Dotacja celowa, o której mowa w ust. 1 i 3 niniejszego paragrafu ulegnie każdorazowej zmianie 

w wyniku zmiany stawki za 1 wozokilometr, dokonanej przez Gminę Miasto Rzeszów. W takim 

przypadku strony zawrą stosowny aneks do Porozumienia. 

 

8. Otrzymana dotacja przeznaczona jest na sfinansowanie części kosztów organizacji transportu 

zbiorowego na terenie gminy objętej porozumieniem. W obowiązującej stawce rozliczeniowej za 

1 wzkm pracy przewozowej wykonywanej na terenie gminy ujęte są koszty administracyjne  

organizacji działalności publicznego transportu zbiorowego na obszarze gminy. 

 

§ 5 

 

1. Gmina Miasto Rzeszów może odstąpić od realizacji niniejszego Porozumienia  

w przypadku niewywiązywania się Gminy Krasne z zawartych zapisów po upływie miesiąca od 

daty pisemnego wezwania Gminy Krasne do zaniechania naruszeń Porozumienia. 

 

2. Niniejsze porozumienie może być rozwiązane w każdym czasie na mocy porozumienia stron.  

 

 

 

§ 6 

 

1. Wszelkie zmiany w Porozumieniu wymagają formy pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.  

 

2. Nie wymaga zmiany porozumienia tymczasowa zmiana rozkładu jazdy wynikająca  

z przyczyn niezależnych od stron, np. strajki, niekorzystne warunki atmosferyczne 



 
 

uniemożliwiające przejazd (powodzie, pożary, zawalenie drzew na drogę, itp.), awarie, blokady 

dróg, itp. lub wynikające z celów wskazanych przez Strony, np. zwiększenie liczby kursów podczas 

imprez masowych, Święta Zmarłych, innych świąt, itp. 

 

3. Tymczasowe zmiany rozkładu jazdy stanowią podstawę do odpowiedniej zmiany kwoty refundacji 

ustalonej w § 4 ust. 1 niniejszego porozumienia.  

 

4. Do spraw nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. ), ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), ustawy z dnia 

6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 728 z późń. zm.) i ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.). 

 

5. Ewentualne spory, jakie mogą wyniknąć w związku z realizacją niniejszego porozumienia 

rozstrzygane będą przez sąd właściwy dla Miasta Rzeszowa. 

 

6. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla 

każdej ze stron. 

 

7. Porozumienie  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Gmina Miasto Rzeszów 

 

 

____________________ 

Podpis 

 Gmina Krasne 

 

 

____________________ 

Podpis 

 



 
 

Załącznik nr 1 

do Porozumienia międzygminnego z dnia _________________ 

pomiędzy Gminą Miasto Rzeszów a Gminą Krasne 

 

 

 

 

 

 

Wykaz tras ( l inii  komunikacyjnych) oraz rozkład jazdy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 2 

do Porozumienia międzygminnego z dnia _________________ 

pomiędzy Gminą Miasto Rzeszów a Gminą Krasne 

 

 

 

 

 

Zestawienie kosztów  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Za
ta
cz
ni
k
nr

2
do

Po
ro
zu
m
ie
ni
a
m
ie
dz
yg
m
in
ne
go

z
dn
ia

po
m
ie
dz
y
G
m
in
g
M
ia
st
o
R
ze
sz
ow

a
G
m
in
g
K
ra
sn
e

Ze
st
aw

ie
ni
e
ko
sz
to
w



Pl
an
ow

an
e r
oz
lic
ze
ni
e
w
oz
ok
m

dl
a
lin
ii
nr

46
na

te
re
ni
e
m
ie
js
co
w
os
ci

M
al
aw

a z
a

ok
re
s
24
.0
6.
-3
1.
08
.2
02
4
r.

K
al
en
da
rz

20
24

r.

w
oz
ok
m

dz
ie
nn
ie

St
yc
ze
n

Lu
ty

M
ar
ze
c

K
w
ie
ci
en

M
aj

C
ze
rw
ie
c

dz
.
ro
b.

sz
ko
ln
y

0
dz
.
ro
b.

po
za
sz
k.

5
so
bo
ta

0
ni
ed
z/
éw

.
0

0
0

0
0

0
5

Li
pi
ec

Si
ep
ie
n

W
rz
es
ie
n

Pa
zd
zi
er
ni
k

Li
st
op
ad

G
ru
dz
ie
n

dz
.
ro
b.

0
0

dz
.
ro
b.

po
za
sz
k.

23
21

so
bo
ta

4
5

ni
ed
z/
sw
.

4
5

31
31

0
0

0
0

St
aw

ka
za

re
al
iz
ac
je

1
w
oz
ok
m
:

0,
20

zt

Li
cz
ba

dn
i w

ro
ku

ka
le
nd
ar
zo
w
ym

20
24

(2
4.
06
.-3
1.
08
.):

dn
i
ro
bo
cz
e s
zk
.:

0
dz
.
ro
b.

po
za
sz
k.

49
so
bo
ty
:

9
ni
ed
zi
el
e

i
Sw

ie
ta
:

9 67
Li
ni
a
nr

46
:

W
oz
ok
m

dz
ie
nn
ie

od
gr
an
ic
y
M
ia
st
a
R
ze
sz
6w

Pr
zy
st
an
ek

gr
an
ic
zn
y:

St
oc
iri
sk
a
pe
tla

ki
er
un
ek
:
A
lb
ig
ow

a
4,
15
3

km
ki
er
un
ek
:
D
w
or
ze
c
Lo
ka
in
y

4,
11
1

km
llo
sé

ku
rs
éw

:
ta
m

po
w
ro
t

dn
i
ro
bo
cz
e s
zk
.:

0
0

dz
.
ro
b.

po
za
sz
k.

4
4

so
bo
ty
:

0
0

ni
ed
zi
el
e

i
Sw

ie
ta
:

0
0

ta
cz
ni
e
w
oz
km

dz
ie
nn
ie
:

dn
i
ro
bo
cz
e
sz
ko
ln
e:

0
dn
i
ro
bo
cz
e
po
za
sz
k.
:

33
,0
56

so
bo
ty
:

0
ni
ed
zi
el
e

i
Sw

ie
ta
:

0
W
oz
ok
m

m
ie
si
ec
zn
ie

(s
ty
cz
er

-
cz
er
w
ie
c
20
24
):

St
yc
ze
n

Lu
ty

M
ar
ze
c

K
w
ie
ci
en

M
aj

C
ze
rw
ie
c

dz
.
ro
b.

sz
k.

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

dz
.
ro
b.

po
za
sz
k.

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

16
5,
28
0

so
bo
ta

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

ni
ed
z/
sw
.

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

16
5,
28
0

st
aw

ka
0,
20

zt
0,
20

zt
0,
20

zt
0,
20

zt
0,
20

zt
0,
20

zt
w
ar
to
s¢
:

0,
00

zt
0,
00

zt
0,
00

zt
0,
00

zt
0,
00

zt
33
,0
6
zt

su
m
a:

33
,0
6
zt

W
oz
ok
m

m
ie
si
ec
zn
ie
(li
pi
ec

-
gr
ud
zi
er
i
20
24
):

Li
pi
ec

Si
er
pi
en

W
rz
es
ie
n

Pa
zd
zi
er
ni
k

Li
st
op
ad

G
ru
dz
ie
n

dz
.
ro
b.

sz
k.

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

dz
.
ro
b.

po
za
sz
k.

76
0,
28
8

69
4,
17
6

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

so
bo
ta

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

ni
ed
z/
sw
,

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

76
0,
28
8

69
4,
17
6

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

0,
00
0

st
aw

ka
0,
20

zt
0,
20

zt
0,
20

zt
0,
20

zt
0,
20

zt
0,
20

zt
w
ar
to
sc
:

15
2,
06

zt
13
8,
84

zt
0,
00

zt
0,
00

zt
0,
00

zt
0,
00

zt
su
m
a:

29
0,
89

zt
Li
cz
ba

w
oz
ok
m

w
ok
re
si
e
24
.0
6.
-3
1.
08
.2
02
4:

1
61
9,
74
4

St
aw

ka
w
oz
ok
m
:

0,
20

zt
N
al
ez
no
sc
¢:

32
3,
95

zi
co

da
je

ta
cz
na

kw
ot
e
(p
o
za
ok
ra
gi
en
iu

w
go
re
):

32
4,
00

zt

ta
m =po

w
ré
t

0
0

16
,6
12

16
,4
44

0
0

0
0

su
m
a

0
33
,0
56 0 0



Za
ta
cz
ni
k
nr

1

do
Po
ro
zu
m
ie
ni
a
m
ie
dz
yg
m
in
ne
go

z
dn
ia

po
m
ie
dz
y
G
m
in
g
M
ia
st
o
R
ze
sz
éw

a
G
m
in
g
K
ra
sn
e

W
yk
az

tra
s
(li
ni
i
ko
m
un
ik
ac
yj
ny
ch
)
or
az

ro
zk
ia
d
ja
zd
y



86
-9
} |82
:5

er
g |p'
s |28

h'
12 |09
9°
0

gg U
A
W

“2
K
zE
1S

eM
oB

iq
ny |O

9p
1

9€
:9
1. |92
:1

ie
:9 |L'
s |22

8°
02 |Zov'0 G
2 ul
y

“2
K
za
y4
S

em
of
iq
ny |26
1

$€
-9
1 |$2:S} O

F:
9 |O

v:
S |O

eb
‘0
2 |90

9'
L gt A
pe
s

em
oB

iq
iy |O

zh

£6
:9
1 |€2

:S
1

89 ge
:S |P1
9°
St |SE
0'

Q
}

O
pu
ol

EM
O
Y
ZI
B
IY
!

H
O
P)

L6
91 |12
:G
h

ge
o |96
's |9/

2'
Z1 |79
9°
0

pL aj
ue
m
oz
iz
iy
s

em
oy
zo
el
y!

O
B
E}

O
€-
91 |02
:S
1

G
er
a |ge
:g |e2
k'
Zh |29
9°
0 Z| aj

uw
un
B
ez

em
oy
zo
el
y]

O
96
}

62
:9
1

|6
1:
St

ve
:9 |ve
g |Se

c’
ol |29
1° O
}

B
M
O
Y
ZI
EL

Y

O
pe
l

E9
1 |LV
L

26
9

2e
:G |S9
E°
St |29

8°
0

gO B
oy
zZ
s

eE
M
O
Y
ZI
B
IY
)

O
pi

92
-9
1. |91
:1 ie
9 |Le
: |lo

s'p
h |Li

s’
o

90 ey
m
ol
od
oy

em
oy
zo
zI
y)

O
ZL

I

S7
91

SU
SI

06
:9 |08
:S |O

66
'sl |SZ
’0 y0 A
pn
g

em
oy
zo
el
y)

D
O
L}

£2
-9
1 |EL-SL 82
9 |B
es |ee
e'r |69
00 20 B

U
ZO

|U
B
ID

eM
oy
Zo
EI
y|

D
96
6

2-
91 |2h
:S
L

l@
9 |22
S |be
r |es
z0 90 H
l

B
W
O
jO
y

em
el
ey
)

G
EO

L

1Z
94
TL

ES
L

92
9

92
:5 |ge
e |9z
9'
0

pO |Bluojoy em
ej
ey
|

C
/E
)

02
:9
1

/O
LS

L

Se
o

|S
e:
S |e6
72

(9
06
0

ZO e1
U
O
O
y

eM
EI
EW

)

C
b}

61
-9
1

|8
0:
S1

72
9 |ve
s |06
81 |8/
70 gO B
oy
zs

em
el
eW

|

C
EE

L

81
:9
1. |80
:5
1

€2
:9 |2G |2/
5 |P9
0 90 dS
O

B
M
eE
W
|

C
60
L

Zh
:9
1|

20
°5
1

22
:9 |22
'S |p2
60 |89
r0 pO aj

ue
m
oz
A
Zy
s

eM
eI
EW

)

Q
ZO

L

91
-9
1

90
:5
1

12
9

42
S |96
r0 |9G
r'0 20 B

O
U
B
IN

EM
B
IE
W
Y
)

G
SO

!

G
iz
'el |8e
e'P 20 B

U
ZO

IU
EI
D

B
M
O
Y
ZI
EL

y)

D
96
6

A
pB

l|L
EL

L|
SH

O
L|
SO

:S
E|

12
:2 |02
9 |0¢
:S |28
6'
8 |Sh
r’

LL ep
ad
ey
su
io
oj
s)

ag
e

O
y'
8h

O
LL

I

IP
LO

L

|P
O
:S
L |)02

:2

61
:9 |6L
:S |6e
G
'8 |6z

b'
0

O
b

M
O
yE
IN
]

A
up
oy

/e
ys
uI
Io
IS
| 6

G
yB

h

SE
LL

EL
S)

SO
:S
1

16
:2 |B
LO

Fe
L:
S |O

18 |68
S°
0

B
O

Y
O
ID
S|
Id

/B
Y
SU

ID
O
IS
|

qL
g

PB
L

IP
EL

L |ZE
G
L |20

:S
4

/8
l:z

1Z
b9 |2S |le
sz |el
e’ 90 A

yo
or
zp
ai
n

/e
ys
ul
oo
ls
}

6g

G
PL

[E
LL

L

A
LO

E |LO
:S
L |2E
:Z

[9
1:
9 |9L
:¢ |e0
22 |g0
S"
0

pO Z1
B
}U

A
W
9

B
Y
SU

ID
O
IS
!

SL
L

2p
'9
l

SE
LL |O
19
) |O

O
SL |9L
:Z |Sb
:9 |Sh
:S |$6
9°
9 |e6
r'0 ZO B

JO
H
ZS

B
Y
SU

ID
O
IS
)

C
LG

O
PE

O
LZ

E|

90
:9
1

B
S:
PL |PL
L

[P
LO

[P
LS |26
1°
9 |Lo
p’ 80 fO

l0
S0
H

O
B
ar
ys
m
el
ep
eg
)

ac
h

B
EB

E

B
O
L}

|S
O
:9
L

G
S-
1

ek
:Z |8b
9 |EL
S |ge
z’
s |Ly
s’ 20 U

IN
U
eU

IW
ES

EP
IO
N
N
M
)

Q
ZE

L

G
EL |9O
ZL

C
09
1

[E
S:
PL

]

LE
Z )2L
:9 |2b
:S |Se
L'
s |9F

G
°0 20 O

B
ay
si
oW

A
N
)

N
éz

PE
'8
1 |H

O
-L
1 |00

:9
1

)O
S:
PL |6O
:Z

[0
1:
9 |O

L:
S |G

rO
'r |20

S"
0

90 D
ue
Zp

lo
so
jB
al
po
da
iy
|

N
EL

£0
:8
1 |C

O
LI

18
:5
1

[S
rl |80
:2 |60
:9 |60
'S |Ze
l'y |B
eh
‘

p0 ey
99
1z
q

w
W
og

ls
oj
Pe
lp
od
an
)

N
LL

ZE
B
)

20
:2
1 |LS

°S
1 |Zp

-b
L |20
:2 |80
:9 |80
:5 |6S
9'
e |ez

e'0 20 eu
ey
le
y

/io
so
jb
ej
po
da
in
)

N
G

O
S'
S

O
Z

19
6: Sr
l |G

0:
2 |40
9 |Zo
‘ |Ze

e'e |2G
e'0 LO Fe
M
M
ss
am

un

oy
si
do
y)

yO
!

B
C
L

[6
G |PS'SL PP
L

PO
:L |90
:9 |90
:5 |S8
6°
2 |B

PZ
'0 £0 A

m
oq
ie
ys

“f
)

oy
si
do
y)
|

yZ
zb

92
:8
1 |96

:9
1 |O

S'
S1 |O

p:
PE |20
:2 |70
9 |#0
: |Le
e? |9P
9°
0

20 Pu
oW

eY
TL

Y

eu
ad
oz
s)

Y
E}

#2
81 |PS
:9
1

|9
¥:
S1 |9e
-p
1 |65
:9 |€0
:9 |€0
:S |Le
gh |o9
e'0 Lo em
oB

ie
L |Y

LL

G
28
} |ES

:9
1 |pr

Sh |PE
cP
L|

85
:9 |20
:9 |20
:5 |Le
z’
L |G

09
'0

LO W
SO

U
lO
M

Id
} 92

ZB
I

V
S9
} |Sh
h

Ze
yh |2S
'9 |10
:9 |Lo
: |ez

9°
0 |8z

9'
0

£0 pz
po
m
el
om ‘f oB

al
ys
pn
st
ig
]

O
p

02
:8
1

[0
S:
91

|G
P:
S1

O
G
-r
E

S5
9 |00
:9 |00
:5 |A
N |A
N A
uj
ey
o

se
zi
om

q|

La
b

? ¢ ? ¢ 1 rd . |ew
ns )w
y |A

pe
G
fa
q

sa
un
y

20
2°
90
'p
2

‘P
o

A
uz
em

pe
py
zo
y |BuONS 97

(9
p

L)
D
9r
1

9¢ U
A
H
N

“Z
A
zI
yS

em
ob
ig
ty

-
(L
A
L)

LA
L

A
uj
ey
or
]

9e
z1
0m

q

A
uj
oy
zs
ez
od

A
zo
oq
o!

pe
pz
oy



G
0:
02 |EB
L

/Q
EL

L |FE
L)

B
ER |er
L |e | 96802 |6e
s'0

A
uj
ey
o)

2a
zi
0m

q)

1G
L

20
:0
2 |62

°8
1 |PE

LL

62
-9
1 |9E
8 |O

FZ |O
H
O |L6

y'
0e |Sr
Z'
0

80 Y
SM

oN
je
Zs
Ie
y ‘7 O

B
aY

sp
N
si
d)

SI

O
0-
08

92
8 |K

EL
L

/E
V
9L |EB |SE
L

|8
E9 |2G
2°
6L |LP
‘

PO
!S
O
U
O
M

Id
)

O
F

Q
SL Pe
:

62
21
/0
89
1

O
C
B |9E
Z

/9
E9 |16
2.
61 |97
9° Z0 eM
ob
ie
L|

ZL

A
G
EL |22
8)

EL
L

(S
b9
L |87
8 |PE
L |PE
S |Sp

9'
et

PE
SO 10 M

uo
w
ey
jl

eu
sd
oz
s)

Y
os
t

Q
G
'6
1 |12

:8
)

/9
SZ

b

|9
b9
1|

22
8 |SE
Z

|ee
9 |60
's}

G
9" 70 A
m
oy
ut
ez

\s
oy

oJ
SI
do
y!

Y
b}

99
:6
1

[6
:8
4 |PO

Lb |PL
O
L|
SZ

B |LE
Z |LE
S |by

r'Z
b

20
9°

ZO
Ia
M
si
am

iU
N

oy
si
do
y)

Y
EL

L

O
G
L

|Z
EB

E|
eZ
:Z
b

/Z
b9
4 |67
S

O
FZ |O
S9 |B
E8
'9
L |G

re
'O Lo B

yo
8z
q

W
og

lo
so
Pa
po
da
in
!

N
O
L

25
°6
1

|Q
EB

L

IS
LE |LE
E) eB /6
z2 |62
9 |O

6G
'9
! |se
s’

£0
1

ey
zs
am

y

/o
so
ap
od
an
|

N
Z}

IG
G
L

IS
H
B
L

O
Z}

|O
b9
E|

42
8 |8e
L

)8
e9 |L6
0°
9k |669° $0 fa

m
ol
ea
y

m
uy

/!o
so
jG
aj
po
da
in
|

N
p}

G
G
L

C
hB

LU
LL

)

O
91 EB |S
eZ

/S
e9 |sl
yS
t

62
20 Jo oB
ay
js
ia
m
ia
in
|

N
9Z

B
PE

L

|L
EB

L

O
IL

/9
0-
91
/8
h8 |pe
d

|p
Z9 |G
EL

SL

er
r'0 LQ W

in
}e
U
lW

Ss

B
pO

U
M
!

A
SP
!

Lp
-6
L

O
V
B
L|
SE

ZE
|S
O
9L
|

ZE
B |Ee
2 |82
9 |26

9°
rt

99
5°
0

$0 19
19
so
y

O
B
an
js
m
al
ap
ed
|

ag
g

G
P'
6!

|8
0:
8}

|E
L-
Zh

E0
91

/S
EB |be
d |12
9 |el
y |v9
p0 10 B

jO
N
Zs

B
Y
SU

ID
O
IS
|

G
2L

py
-6
1 |LO

8L
|Z
bL
E|

20
91 |PE
S |O

%
L |0%
9 |29

9°
Eh |02
8'
0

£0 Z1
B
IU
A
U
D

B
H
SU

ID
O
IS |G

2Z
I

O
PE

L

O
B
L)

FE
LL

LO
L

SL
B

EL
L

[E
EO |Lp
e'e
l |20
°

G
o

A
yo
oi
zp
ai
n / BYSUIOIS) C

bL

2y
6)

O
B
L

O
N
ZE

O
0'
9L
)

ZE
B

/S
LL |SE
O |O

L6
ZL |01
20

ZO Y
O
D
O
A
ld / BASUIDOIS| G
L

LP
G
} |PO
R
)

G
O
L

/6
S'
SL |LE
B

|Z
LL |LE
Q |09
02 |26
°

60 M
ox
eI
N
T

A
ui
zp
oy / exsUIIOIS) gL

O
P-
L

E0
8) |B

O
E)

B
SS
}

O
FS

19
LL

|9
EB |St
6

LL |80
e'r L eiyad B

ys
uI
O
O
}S
)

C
B
B

B
O
:L
}

89
°9
1

9E
L

19
9 |oe
r |10
r0

LL ea
d

ex
su
io
oj
s|

ag
e

ZO
‘L
I |£5

°S
1

Sk
L

SE
O |20
98 |19
90

LO
eq
|U
EI
D

EM
ER

C
O
LL

90
-1 |95
°S
1

PE
L

Pk |Le
ze |90
90 £0 aU

EM
O
ZA

ZD
S

PM
E)

A
SH

I

G
O
L} |99
'S
}

SE
L

[E
ko |s6
9e

|0
6z
0

G
0

dS
O

eM
eI
eW

)

C
O
Z!

PO
LL |79
°5
1

Zk
L

12
49 |Sp
ee |89
6'
0

20 10
2s

B
M
EI
EW |A

ge
}

B
O
:L
1 |89
°

LE
L |EE
O |29
6°
E |96
70 10 B

lU
oj
y

em
el
eW

|

A
Zp
L

ZO
:L
} |2G

:¢
4

O
L

[O
L |26
90 |78
20 £0 |Eluojoy eM
eI
EW

)

A
pE
L

LO
Lb |1S
:S
L

B
O
L

16
09 |80
10

|8
01
0

SO Il B
uO

|O
y

em
el
eW

|

G
ES

E

O
O
:L
E

/0
5°
S1

B
O
L

80
9 |SI
ZZ |86
20 10 B

U
ZD

IN
eI
D

B
M
O
Y
ZO

Y
|

D
66
6

65
°9
1 |6V

:S
1.

LO
L

20
9 |56
'9 |28
s‘

G
L

A
pn
g

B
M
ox
Z9
e1
y |D

EL
L

85
°9
1 |B

P'
S|

90
2

90
9 |S2
89 |02
6'
0

Eh ey
M
oI
od
oy

B
M
O
Y
ZO

B
IY
)

D
EL

L

99
:9
1 |9:

5}

PO
L

P0
9 }G

O
P'
S |C

10
"

bE B
jo
xg
s

em
on
ZO

eI
|

O
SL

L

SS
'9
1 |Sp
'S
}

B
O
L

[£
09 |e6
er |Sz
S"
0

60 B
M
O
M
ZO

B
I)

D
17
1

5:
91 |po
'S
h

20 |2
09 |si
g'
e |09

9°
0

20 aj
uu
nb
ez

eM
oy
zZ
oe
Iy
||

D
67
1

89
:9
) |eh

'S
t

LO
L |10
:9 |8G
h'
e |29
01 G
0

al
ue
m
oz
A
zn
s

B
M
O
H
ZO

EY
|

H
IL
L

1:
9} |H
's] 65
9

|6
SG |96
0°
2 |SS
S" £0 O

pu
al

EM
O
N
ZI
EI
Y |D

EE
L

6y
-9
1 |68

°9
1

4G
9

4S | gec’o |ge
s‘

Lo
A
pe
s

em
of
ig
iy
|

D
eb

8P
'9
1

18
°5
1

99
9

95
S |m
A

O
M
N 9g U
A
IW

“Z
kz
a4
S

B
M
O
B
Iq
IY |9p

L

. , g ? g I. zZ L |eu
in
s |w
y

|A
pe
bA

ig

se
w
ny

¥2
02
'9
0'
p2

:p
o

A
uz
em

pe
py
zo
y |UOLIS

(L
O
E)
LA

}

A
up
ey
o7
]

da
zi
om

q - (9
p

)D
9r
1

9S U
A
H
N

“Z
A
Za
Y
S

em
oB

iq
iy

A
uj
oy
zs
ez
od

A
Zo
0q
G
o

pe
yy
zo
y

1)


